
i Mu

Strana fl

AVrAv íinflrtir' vo lnto na prvém místě lí aby odvezl si do Sebiiyler svoji
sestru sbřnu Annu Krajíékovou

VIUVA J-U- Závod fenfo začal velice lilii- -

PUBLISIirD WEEKLY lviu kapitálem nle neúnavnou pí- -

iimělee na piano v dneliu jilm ee

skiu a co nás překva[)ilo že té-iiu-

píi hfe ani nedýelinli a při
akoiuVní naše eeski umělkyní1

byla ojét odměiířna nadšeným a

jez Mlela iiavslt-voi- i n své tety
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"Roh hojnosti"
Nabízí vám zdraví a jmění
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I IIIKO Clili !!'( tuim Pim
1í'h již 12 nl Sleéna Krajíéko-v- á

bude svému bratru zajisté pe- -boiirlivým potleskem jenž neušlá
vňl až Kleěna přidala "Vnl'íkMbetl liV Polirok CnllUliniT fnn élivoii hospodyní Te1p Krajíéek

má v našem mésté víee přátel kte
mu po 111 h W Oinulin h

Mtiniior vyžaduje studia jHimřrfi
11 #lu-li- n

doby a za každých okol-

ností iníti výrobky prv' třídy lak
(mi ( hniiina

My srdeční gratulujeme sleěně ré 111 ichi pniezimsii navštívil aIriition by mail — $2„V) per yoar ahy m spotřcbovafelů vzbuzovaly Mikové k úspéVhu a doufáme žev úterý odebral se za svou povin- -

vfl§poptávku trvalou Jiie jí překáželi nebude na její n nosii IVejenic mu na novem "pů

sobišli nejlepšího zdaru
Hratři 8kiniierovc isou velikí
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íiul víloi-- sfiíli i 'r

niéíeeké dráze

Koncert byl úplném zdarem —

pouze litujeme" že krajané se

v lak malém počtu při

takovýchto příležitostech
Tenorista Warren Proctor zho-

stil se svých čísel v uměleckém rá- -

— sieuni doiiť snrKanisovali Nkinncr
'fttní ♦210 na rok n i

1 "miik ' — jaiecni zavou
íanndy

M Ktlílo irytok nny u „Mi dobytek a jni'-lioJf „ iwwiMkM ji „ „„! („PoHintk iihooný vydni jo fa pjínirt po akru
U mitl na mirRé splátky oil $15 ilo : ? okr — do

? " pih 01: 11

ohiiiiht liaciving in n ftkinticr
inite ipiliinlníp:li

— Manželé John Líhalov'i od-

jeli dnes do Pragne Nebr aby
navštívili paní V Cichlerovou a

projevili Jí svoj soustrast nad
krutvrn zármutkem který ji ne

dávno stihl Její manžel pan Pr

POKROK ZÁPADU
TTnton Dppot Postál Station

zu leh kvcti milostných písni na

ťnminission C poslední dva jsou
již1 v běhu a dělají (lulirý obchod

a se stavbou jatek se pokračuje
neúnavnou pílí Tento závod lu- -

nu mn n pkiu n (innlo in n
Mil„ urm an„M„ jri„„tv' „„'„' kll„ř c„„ í0
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OMAHA NEB nás však působily příliš monotón-

ně vesměs seckv -
mmi nanula tubii1 liJ ai- l„ y „

íilíini ahiima iklv ktnt-lj- a lran iti„(míti základtiílio kajtitúlu '"t- -
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iMonUiO Dá li se InidmicnoNt

souditi dle minulosti to každý
podnik SkiniiťWiv sftká se s úpl-

ným zdarem a investoři budou se

H ion 200 Bet Buildlni Omnlia Mth
4 KanMi' tlúly

ha Nebr dne 22 ledna 1919
znaciM-ini- i vyteKii tesiti — Ad

vertiseineiit
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Cichler spolumajitel mlýna jenž
i v našem městě měl mnoho přá-

tel roznemohl se totiž španělskou

chřipkou z níž vyvinul se zánět

prii1 a mladý dosud krajan ve

čtvrtek ráno zemřel Pohřeb pa-

na Cicblera 'konal se ještě téhož

odpoledne na místní hřbitov Zo-snu-

krajan byl po řadu let v

přátelských stycích s panem 1J

baleni a poněvadž manželé foba-lov- i

nedostali včas zprávu aby
mohli se súěaslnili jeho pohřbu
navštíví dnes aspoň jeho hrob

SI Š Hrbková bude

vyslána na konferenci

Slečna ňárka 15 Hrbková pro-

fesorka nebrasské university vy-

volena byla za jednu ze sta ame

rických žen které vyslány budou

na národní konferenci Porada la-

to konali se bude dne 12 a 13

ve Washingtone a bude na

ní jednáno o podpoře demokrati-

cké ligy národu i o jiných dúleži-- f

vili a vvznamnvcli záležitostech

f i iivi nMV Koncert slečny PRITELVNOUZI!
Horníci návlennlcl merhHiiikovó dálnici v tovurníMh & ti ktl£

pr'iiji v ntevřenť-it-i vztlm-b- jsou eliži- -
Marie Mikové

ajanka zraněna
Česká virtuoska na piano v Bran- -'

při sestupu s káry PAIN-EXPELL-
ERdei30vém divadle poskytla

požitek omažakému- v

ii iia arv Ste i ikovii 1p -- — V minulých dnech vstoupí
l' více iri inulrant roku

7imniilý Iminimt byl n

e skTliiii vviluky' mi ul
fini operátorka v Konip hotelu do závodu Skinner Mfg Co pan

va j áMř t sj - i inrsm n trnu a v KvitlecZ kruhů soolečenskýclv é 17"Í4 jiz 2i' ul„ utrpé- - John (' Rychnovský Pan líy
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KONCERT POŘÁDAL
krii kitá a tinatiiniityll etné pohninždétiinv kdvž ve
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TUESDAY MUSICAL CLUB chnovský jest našim krajanům

dostatečně znám a ti kteří jejveřer sestitpovala na 1G
1

Vavpnworth ulieudi s pouliéní Warren Proctor proslulý teno neznají mohou být i úplně ubez

pečeni na jeho slovo ať již profi-- jez byla jeste v poliyhu rista zapél sérii krásných
písní

lav! cokoliv pro dotvenv závod aJjanka byla dopravena poli- -

Joi antbulawí do svého domo- - závod splní cokoliv on za tuto fir

V rcsidenci_krajana pana Jose-

fa Drdlo na 1') a Doreas ulicích

bylo minulou neděli večer neoby-

čejně veselo Jeho dcera slečna

Marie Drdlová slavila toho dne

10 narozeniny této příležitosti

použila její přítelkyně sl Frances

Vacková ze So Omaliy a pozvala
známé dívky i jinochy aby přišli

projevit i sleěně Drdlové své bla

mu slíbí'i kde ji novolauv lékař ošetřil f iw-K- j

Včerejší koncert naší virtuosky — Pan Frank Roskot obchodní li fclřjto to neilepSf A když kupii- -ínéiií sleěiiy
"éího rázu a

na piano slečny Marie Mikové
Ntnřelite re klimatl lsoinými liniinentjr Tř velkýeli lalrí
jto ilhfcje tuho aly ochruiri mimka "K

jlue lAhtf fo U" Bt C'c v ierh

Nehlikovi- - jest
nezatieebá zlveli

otvv Ivfa na tirtii-- i liimmipt kfiiiH

jednatel pomníkářského závodu lékárnái-- írfb přímo z lalurai„ře
hsledka jejž uspořádal "Ttiesday Musical

Club" byl nejenom úspěchem eo pana Franka Svobody bytem V í F AD RICHTRK & CO 74 --SI Washington St New York N Y
r
ř

r
i 2í0: již 12 ul vrátil se v sobo

razili pevně zavřené a zahrazen'tu z delší obchodní cesty a dneslibná budoucnost dvéře a našli hledaného v posteli

se do počtu hudby milujícího obe-

censtva týče ale té zárovoň na-

nejvýše uspokojivým požitkem
kterého se kdy Omaze dostalo

opět odejel do Jižní Dakoty v zá

Salernn tvrdil žo v době té psa
neměl a sousedé mu to dosvědč-

ovali bvl odsouzen k zaplacení

¥225

% průmyslových podniků Dopravili jej ovšem na policejníjmu svého' zaměstnavatele Pan
Koskot získal si hojně známostí stanici kde byl White teprve oše

třen neboť do té doliv se o lékař''
1 1 ri v

rovalecne poměry mulou vyza- - mezi krajany a jméno pana Svo
mvoii jioiuoc ne posrarai ranémyati změny a zvláště v pním v

Soudíce z nálady obecenstva a vý-

razu tváří staré pořekadlo se tu

neosvědčilo — "že prorok je vždy
neuznán ve své domovině" Jsme

body jest v českých osadách rov
v obchodě Každý závoi

hopřání Agitace její měla zna-

menitý úspěch neboť }o domu Dr-

dlových dostavil se takový počet

hostí že nebylo možno ani jména

jejich sepsat i Slečna Marje byla

ovšem tiňilo pozorností velmi pře-

kvapena a bude na den tento

dlouho s radostnými pocity vzpo-

mínali Mladé kuchařinky posta-

raly se o hojnost výborných zá-

kusků a následkem toho se celá

společnost znamenitě bavila spo-

lečenskými hrami zpěvem a hovo

ZPRAGUE NEB
jeho je lehčího rázu

White byl obviněn z vel kok rá
i "
' HlIVsl

uez (lohic známo a proto je pnro
zeno že každá cesta pana Rusko4lovv liiule nucen se pnznu- -

deze a íluir jenž ukradeny autoďloti ku novým změnám a zvláště jisti ze obecenstvo bude uvede

iiéniu klubu vděčili za získání slč
la přináší mu nové úspěchy

Ikové které věnovaly málo po
mobil řídil je zadržen za účelem
dalšího vyšetřování Třeli jejichMikové pro tento koncert

rnosti vyvojt prtunysiit jenoz Čeští graduanti společník je dosud na svobodě
jy jsou součástkou Závod pru

Tak známo "Tuesday Musical

ub" pozůstává z hudby milují Central Vyšší školy Automobil jest majetkem Ti Bšlový který má vývin svňj na
z č 410 sev 22 ul Poliíileli a kráěí h dtiebem Času ten

cího obecenstva a také to svojí

přítomností nadšením a bouřli
rem až přcs "hodinu duchu"

Z Prašné Xebr se nám sdělu-

je že rodina p T F Praie váže-

ného tamního krajním byla kru-

tou ranou osudu Mizena neboť

zhoubná španělská ínfluenza vy-

žádala si v oběť jejich u

dceru Kláru jež v pátek 17 led-

na 1919 k velkému jich hoři sko-

nala Pozůstalým vyslovujeme

procítěnou souslrast!

Mezi žáky' Central vyšší školyIno vypraví do pomřiTi po
cie praví že White a Muir byli již
před dvěma měsíci zatčeni provým applaiulem potvrdilo vuei kteří v tomto pololetí obdrží proných a uspořádá problémy ÚSPĚCH HOME BUILDERS -
kradez automobilupotisteci diplomy jsou pouze dvafého bytí tak aby se nejevily ve- -

naší umělkyni čehož sobě ona v

plné míře zasloužila
0
r " "

zinenv zevnějsi n zaoosi uci- - Xa jiném místě v Uunlo listě 11
mladí krajané a to Joseph Taní

ček a Adolph StulíkPisatel těchlo řádků není povo Dopravena do nemocnicei? potřebám
laným kritikem pouze podámei Sledujeme potiěkiid některé zá

verejniijeme hiianciii zprávu jez
jest v několika ohledech pozoru-

hodnou Vysvitá z ní že se Ho
zde jak na nás různá čísla půso Vrátil se z vojny Krajanka paní Agnes Zichová?idy hned jak Wylo podepsáno

ímúří a tu našly Ke některé jež
bila

bydlící v č 4515 Hamillfui ul trme ilJuilders stavební společnost Z BRUNO NEBV první skupině čísel slečnaioočnlv konat i plány pro nový a
pí važnym neduhem a na radu oV sobotu vrátil se do svého do

mova v č 1920 již 8 ul pan Jos
Mikova přednesla "Nocturnale'

od svého založení v roce rílll stá-

lému vzrůstu těšila a na vzdor

válec učinila v roce 1918 pod stat

er ny inoniy snanno cenu zme- seirujiciiio icKare oaenraia se v

neděli odpoledne do nemocnice sv
Campbell-Tipton- a obtížné ku vynotřebám které se liste do- -Ví jo a r ivolar vojín v armaue jenž — Pan Jos Zelený jenž byl zdevožení tónu a rythmu Na to ná- -

Kateřiny kde podrobí se operaejiropMŠtěn byl Čestně z vojenskéný pokrok kdy celkový majetekI I it i n t r
Mezi úspěšnými závody jest

po několik roků zaměstnán v ga-

ráži ]) Frank Doležala zanechal
Přejeme pani Zichové aby se brobnášel $115611331 Za posled

sietiovai ( zanias od Jiacuo-well- a

jehož se zhostila v takové
služby Do Omaby přijel z Fort

Doupě kde ubytován byl se svounnner Manuíacturing Co kte- - zy pozdravilanich pět roku procentální vzrůst
svelio místa a odste nova se navýši umění a efekt nosti tónu povAy snadno překonal každou setninou po návratu z Franciebyl 825% Home Builders pfijčti farmu míli od města a již od J

jež mu byla v cestu je ji peníze majitelům novyen ou- -chopení bylo podané v brilliant-nín- i

švihu a přímo udržovalo obe Možná předloha naV- 'rozmachu kladena Vspěch
Iíoskovce koupil a započne z jara
farmařit Místo v garáři převzal

Poštovní zásilky dodov pouze v případech kde bu-

dovy staví a béřou na nové ma
censtvo bez dechu Pak následof vod ii tohoto spočívá v připrave

Elsasko-Lotrinsk- a jeho bratr Adolf Zelenývalo "fínossienne" od Satie-h- o

Wsti zánoliti s každou otázkou a jetky markyče a zároveň nabudou — Pan M Nožička dloulioletý

vrácení se ku staré
formě měst správy

Podle zaslané zprávy z Lincoln

Toto číslo vynikalo podivnou chažVoblemem se zřetelem doby
osvedeeiiy pntel a příznivec Porakteristikou a podivuhodným tó- - Omažské poště bylo oznámenoJak známo Skinner Mfg Co
kroku" obdržel právě z Francie

stavitele zisk Staví obchodní bu-

dovy a domovy ať již půjčí pe-

níze nebo nikoliv Jejich staveb-

ní činnost jest na Omabu obine- -

Swílií iiiíifcnróni nudle a všeekr "f'"' NYisledující číslo bylo

od Paderewskibo které
i i i _

ze muže pnjimari a vypravovali
dopisy a poštovní zásilky do FJsa- -

od svého syna Josefa dopis kte-

rýž jim Kpůsobil pochopitelné pře
zdobné vvrobky Jejich poóátek 'ln

možná že bude v přítomném za-

sedání státní zákonodárný podá-
na předloha směřující ku vráce

vi t i _ ' i v i ii ii i iiuiiiriii v nnniri Dále bylo sděleno
li ví maiy a v rieKouKa mam 7 kvapení Jelikož nedostali od ně-

1 1 ~ tu vi& vviiv že možno posila ti dopisy do Srb
(n Nlli IIIM1 II MNI Ulil Ill lll

í~J í T t 1 io již od minulého září žádnéa - 1 v iifuii'1111 n n ti 'i 111 ti á r mm inei Ka oyvafViii líakouskem aniní 7nfmn 11 íc c l I1C 111 cflSU n " """" ' 1'"'

zena

Pčbem války Home Puiblers po-

stavili budovy přímo a nepřímo

pro vládu ve smyslu že jejich po-

stavení bylo ku zvýšení válečné

ní se ke starému spňsobti správy
města Omaby — městské radě —
a odvolání přítomné komisní for- -

F IU ' i 1 _ li i n w "iL i"zprávy povazovali syna za zlra- -

Německem nebylo však dosud po4rl' --11 lrctrnr I toitr l "llicr NIOVHlISKeilO (I1ICIIU I OSICíI- - iteného Josef nvní jim sděluje žeSlovní spojení navázáno a také dofn 'Sunu nríieí nn rrvn m sto ve
-- ' "l"y miermezzo

'ifCíionvcli Sliíterdl MIK V rozlita pisv do v cen posla dosud nevy

pravujeX rlbdním tak i velikosti to-W- n přlneseno s báječnou (ech
vi' ''_ i

prače
1

lirnny naklad na tyto bu-

dovy přesahoval pul millionu dol-

larů Home Hiiilders nyní staví za

100ÍI00 budovu pro !'nion Pa

JU n ! Irnwtí vvrrbk1 e zá- - a niz ooeecnsiyo zasio a
i j j" i

od nich obdržel dopis v říjnu kdy

právě nalézal so v zákopech v

nichž nepřetržitě po 41 den setr

val a nedostalo se mu vhodné pří-

ležitosti by jim mohl dříve ode-

psat Nyní se nalézá se svým plu-

kem v Německu — Příště vúje!

jmi ziiKoceiu ouiiicmio umciKyiu

my- -

Několik členů delegace okresu
Douglas jak zmíněná zpráva

jest příznivých předloze jíz
dle všech známek dostane se též
podpory členů Omažské Obchodní

Komory a několika jiných ob-

chodníků města našeho

Policisté postřelili
lupiče automobilu

bouřlivým jiotleskem načež jí by cific dráhu Akcie jejich jsou daní
provity?
i Muže nebuďte! la podána kytice a byla několikrá

sproštčné v Xebrasce a jsou vyj-

muty y normální federální daně z
te vyvolaná

Tajní policisté Anderson Paáč
Druhým číslem byla Hallada odTfdé 1 toho Dovilmll — Zahubte Je s

a ijaugnman zanietiu v sobotu v f "5

Chopina v "(I" Minor jež daloDr Edwardu Olivě Tablet
1 M 8E 3slečně Mikové příležitost zobrazi

V předloze podle předběžné
zprávy se podmiňuje zvolení ma- -

příjmů Dílce lze změniti za hoto-

vé peníze pomocí znovu prodání
American Security Company fis-

kálními jednateli 17 a Doujdas
ul Omaha

"

ti její talent rozsáhlou technikuťhrovitý oblili j iicIhuIp vím ilfli zne

(kojovat itotttanete-l- i ci naklík Dr Kl yora a dvanácti radních jednohointelligenci a temperament JejíV II Ti In' Olivu TalIctM Pokoka mílu
HORCÍGQVOUhra a výkony stále překvapovaly1v c sraíiti řiHtít po iviiívíiií tabletek

a můžeme dodati že umělkyně jiii'kolik Vřřerň

z každé wardy a možiio učinit i
též opatření na zvolení jiných

Dále předloha stanovi-
la by předložení otázky o navrá

Milá návštěvaa o

_ Vv' it''t si krev ittrcva a líiua v značné míře poetickou Toto

číslo skončila za bouřlivého potle

11 hod večer na 13 a Jones uli-

cích tři výrostky kteří jeli v auto-

mobilu neměli však dle předpisu
rozžehnuta světla proto bylo jim
nařízeno aby stroj zastaviji Iloši

vjeli s automobilem ku chodníku

načež vyskočili a dali se na útěk

různými směry Ač na každého

policistu připadlo stíhání jednoho
uprchlíka byl toho večera lapen
pouze jeden IB-let-

ý Arthnr Muir
z č f05 sev 20 ul Policista Pa-tá- č

pronásledoval druhé dva a

aby je přinutil ku vzdání vystřelil

Ir KilwBrU' Olivě Tableta ťiMx'iínoil

niihružkou 70 kalomel oeiitHleiluje žá-

Oiií iiemoť- - ani bolext po jejich užití sku Po přehrání tohoto čísla

slečna byla nucena přidati čísloDr Kdwanlk' Olivo Tabletu řiiii to

Musterole pracuje lehčeji rychleji aniž

by dělala puchýřů

Nenf v tom nic woudrího smícháteli

caši hororovou a n:ouku 8 vodou když
nůžite snadno uloví i 1kmiIciii a ztuhnuli

aku B rrálcm čistího l íli!io Musterole

Musterole jc vyráběno z tisti-h-

ole-j- a jinjch pomoci posky-tujít- h

součásti!: slotiřenýclt ve tvaru
příjemného bílého niaziní Nastupuje

cení se ke starému spůsobu sprá-

vy města omažskémii lidu ve
zvláštní volbě a když by byla vo-

liči schválena vešla by v plat-
nost tak brzy jak by mohli bvti

iy to valčík v "("' dur a po

V úterý ráno zastavil se v našem

závodě velp Jan Krajíček bývalý
farář v Lynch Nebr jenž ustano- -

on byl právě duchovním správ-
cem katolické osady ve Schuyler
Xebr Přijel do Omaby v jiondě- -

en kalomel koná a práví tuk fifmobivř

ji iih (tHueV vAak jent mírní' a jiftý
místř prinlkv a Irňždivf

dula jej s takovou precisnosti a
I '

barvou tónu že přímo obecenstvo
Nikilo klo tížívá olivové tabletky noví úředníci vybrániunesla a sklidila bouřlivého ap Zákon o komisní formě na říze

t nikdy špatnou pfíhiití zá lia- -

(m lecheni tupolí liee'notí " ne plaiizn
místo starodávné liuřčiovú niplastl a
nedělá pui li)'řiiní města obsahuje opatření jímžze svého revolveru Iloši však pr

Musterole obyccinc kkyta pumou úlevujyrVm
'
pwitein iepou ktrnuivmi

Ti'lraní íiintnon iiiílabll ani lieiní
Pro palčivý svrabPosledním číslem byla skupina: cbali dále ač: jeden z nich byl zra- - opravňují se voliči podat v kaž

dém čase petici pro volby ve kte
Dvě polky""Ifulán"a"0bžin- -

bolavému hrtinu záKilu trubic mandly
rhřipce ztuhlému krlcu dýhaviínoKti
oruíc řívú bolení lilavy sraženi krve

íápalu blan ho--t- r i LqItií v kríí bolení

Mantiu' náplasti? neb mazání nciiiíijf seky" od Smetany které pro nás
rých by mohla být i otázka na zruiiiitLH)vdii (iicnic li mill oovron

byly nejvetiírn požitkem a zde kůíí 0l kteréhokoliv Ičk Arnika ta jHÁ šení přítomného systému hlasová-
ním: zrušena

naSe umělkyně zobrazila xvoji če neb $100 zvliíť velkou láhev le koupití
žerno Kdvi e DouŽiie íak návod ní

nen nejspíše nasjeoKem tóno ze

revolverová kule odrazila se od

dlažby a zasáhla jej do levého rá-

mě Raněný byl zatčen až v ne-

děli odpoledne Jest to Kdward

White jinak Eddie Anderson by-

dlící v č 1411 Chicago ul Když

)K hani v zadeth a kloule h vyvrticnu-linán- t

bolavým svalům odřeninám

omrzlým nobám nástuzení

aaprsouch 30c a 60c nádobka Nemoc

niřnl nádoba $250

%kou duíi neb v jejím pochopeni

lrovitv obtiej t
f)r FMwaHn' Olivř Tabletu jou
zeleninový výtíiffk mnííený olivo-

vím olejem poznítř je po jejii h oli-

vové bar
Dr Edwanlji prodlel leta mei pacien-t- r

atiženími potííetni jater a otřev

olivové tabletky jou tientriírBÍ-- pfiwbi-vý-

rvsledkem

Vezmífc jeijnti nebo dv kiiMého

po tilen Píví-bt- M o mn

lo li lé M' eítít a vvlilížíte Pie a

Jiiíibiřka I víček Kkňrníkfi

odutránl wtJatně ivrab rychle zastaví
vždžnl a liojí kont nemoce líí boláky
opaleniny rány a jxipraiikáníny Ona pro

Náhrada za pokousání
Smetanovy skladby nikdo nemohl

o tom pochybovatí Hrou této
niká ť nM utiouje

r

jeíMáapolehHvá
larini nroiiikaií ( anti errti ká tekutinaskupiny bleěna Mikova překvapi

la posluchač jež sestávali z í) a MílZkuMC jl proto íc my víme žc íokoliv
jste íIomkI uivali nebylo tik vydjtiiíio

unikl stínajícímu jej strážníkovi z

dohledu odebral se domu a zaba-rikádov-
al

se ve svém pokojí Poli-

cisté však zjistili jeho obydlí vy- -

více procent Američanů kteří po

Sam Fellman žaloval Josefa Sa-lern- o

na značnou náhradu za to
že byl před pěti Wy v jeho řezni-

ckém obchodí pokousán psem A"

usjoL ují lni

prve vyslechli českou skladbu od
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